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Liikuntapalvelut 

Maija Puolakanaho    
Puh 0400 638 398    
Etunimi.sukunimi@naantali.fi    

  
Lasten ja nuorten toiminnat  
Toiminnat ovat mainituilla kouluilla viikoilla 35–50 
(ei koulujen loma-aikoina eikä arkipyhinä) ja ne 
ovat osallistujille maksuttomia, ellei toisin mainita.  
Kaikki ajantasaiset toiminnat ja ilmoittautumislinkit 
löytyvät sivulta www.naantali.fi/sunharrastus  
Merimasku  

• Liikuntaseikkailu tiistaisin klo 14–
15   

• Parkour keskiviikkoisin klo 14.30–
15.30.  

• Valokuvakurssi 3.–6.-lk torstaisin 
7.9.–2.11. (8 krt) klo 14–15  

Rymättylä  

• Liikuntaseikkailu maanantaisin klo 
14.20–15.20  

• Kokkikerho maanantaisin srk-talolla 
klo 16.30–18  

• Parkour keskiviikkoisin klo 13.20–
14.10 parkour (Parkour akatemia)  

 Velkua  

• Liikuntakerho 3.–6.-lk maanantaisin 
klo 13–14   

• Luovantoiminnan kerho 3.-lk 
keskiviikkoisin klo 12–13  

• Liikuntakerho esi-2.lk torstaisin klo 
13–14  

• Ilmaisutaidon kerho 5.–9.-lk. 
torstaisin klo 14–15  

• Kokkikerho 3.–6.-lk. perjantaisin klo 
13–15  

• Jalkapallokerho 3.–9.-lk 
perjantaisin klo 14–15  

 Maijamäki   

• Kuntosali keskiviikkoisin klo 14–15  

• Palloilu maanantaisin klo 14–15.30  
 

• Sarjakuvataidetta 7.9.–9.11. 
välisenä aikana torstaisin klo 15–16. 
Työpajassa tutustumme 
sarjakuvailmaisun mahdollisuuksiin. 
Toteutamme erilaisin välinein omia 
sarjakuvia, jotka voivat olla lyhyitä 
strippejä, pidempiä kuvallisia tarinoita 
tai vain yksi kuvaa ja tekstiä yhdistävä 
tuotos. Suunnittelemme hahmoja ja 
mietimme jokaiselle omaa ilmaisua 
tukevan tavan toteuttaa 
sarjakuvaa.  Aikaisempaa kokemusta 
ei tarvita eikä hyvä piirustustaito ole 
edellytys osallistumiselle. Ohjaajana 
ammattitaiteilija Niina 
Suominen.                                           
                        

Suopelto  

• Kuntosali tiistaisin klo 15–16  

• Monilajiklubi keskiviikkoisin klo 14–
15  

• Elokuvaklubi 14.9.–30.11. välisenä 
aikana torstaisin klo 15.30–16.30. 
Kiinnostaako ohjaaminen, 
kuvaaminen tai näytteleminen? Tule 
suunnittelemaan ja toteuttamaan 
elokuvaa. Ohjaajana Salma 
Maronen.  

   
Minecraft-kerho 3.–6.-luokkalaisille torstaisin 
klo 16–17  
Minecraft-kerhossa pääset rakentamaan 
mielenkiintoisia maailmoja uusien pelikavereiden 
kanssa, ratkomaan erilaisia haasteita survivalissa 
ja ennen kaikkea pelaamaan mukavassa 
porukassa.  
Kerhossa jokainen pääsee toteuttamaan itseään 
eikä osallistuminen vaadi ennakko-osaamista 
pelistä. Liity mukaan positiiviseen peliporukkaan 
ja hyppää Minecraftin syvään päätyyn! 
Toteutetaan etänä omilla koneilla.  
 
Koodauskerho 3.–6.-luokkalaisille tiistaisin klo 
16–17  
Pelinkehityksen ja koodauksen perusteisiin 
keskittyvässä ryhmässä kurkataan pelien kulissien 
taakse mukavassa ja kannustavassa porukassa 
etänä Discordissa. Harrastuksessa pääset 
tutustumaan siihen, miten pelit käytännössä 
rakennetaan tutun ja turvallisen Minecraftin avulla, 
miten tarinat, grafiikat ja animaatiot sulautuvat 
yhdeksi peliksi ja miltä näyttää koodiviidakko 
kaiken tämän takana. Kerhon jälkeen ymmärrät ja 
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katsot pelejä taatusti aivan uusin silmin! 
Toteutetaan etänä omilla koneilla.  
Media, some ja striimauskerho 7.–9.-
luokkalaisille tiistaisin klo 17–18   
Kiinnostaako striimaaminen, some tai 
sisällöntuotanto? Tule mukaan striimaus ja 
mediakerhoon tutustumaan videoiden editointiin, 
kuvanmuokkaukseen ja livestriimaukseen 
mukavassa porukassa! Kätevästi etänä 
kokoontuvassa harrastuksessa perehdytään 
somen saloihin, videoeditoinnin vinkkeleihin ja 
sukelletaan striimaamisen syvyyksiin. Aiempaa 
osaamista aiheisiin ei tarvita vaan kerho on 
mukavaa yhdessä opettelua ja pähkäilyä. Hyppää 
mukaan nyt! Toteutetaan etänä omilla koneilla.  
Luistellen-kurssi 3.–6.-lk. Aurinkoareenalla 
keskiviikkoisin klo 14–14.50 ajalla 20.9.–29.11. 
Luisteluleikkejä, -pelejä ja -taitoja rennolla otteella. 
Kuljetus saaristosta järjestetään, mikäli osallistujia 
on riittävästi. Ohjaus VG-62 ry.  
 
Kinomaatikot-elokuvakerho 10–16-vuotiaille  
Tule mukaan lapsille ja nuorille tarkoitettuun 
leffakerhoon. Kokoonnumme kolme kertaa 
syksyllä ja kolme kertaa keväällä katsomaan 
yhdessä elokuvia. Elokuvat on valittu jonkin 
teeman mukaan. Ne voivat olla jännittäviä, 
hauskoja, vauhdikkaita, pelottavia, romanttisia, 
realistisia ja paljon muuta. Voit tulla katsomaan 
kaikki tai valita joukosta mieleisesi. Jokaisen 
kerran aluksi on lyhyt tietopaketti elokuvasta.  
Su 10.9. klo 14–16.30 Seikkailuelokuva, su 29.10. 
klo 14–18 Halloween-elokuva, su 10.12. klo 14–
16.30 Kepeä jouluelokuvaklassikko, su 28.1. klo 
14–16.30 Animaatioelokuva, su 24.3. klo 14–
16.30 Scifi-elokuva, su 5.5. klo 14–16.30 Anime-
elokuva. Yhteistyössä Naantalin opiston kanssa.  
 
Lego-animaatiopaja alakoululaisille 12.11. klo 
12–16   
Legoanimaatio (engl. Brickfilm) on hauska ja 
nopeasti opittava animaatiolaji. Legoanimaatioita 
tehdään yleensä stop motion -tekniikalla. 
Harjoittelemme käyttämään tablet-laitteen 
animaatio-ohjelmaa. Samalla opimme 
ryhmätyötaitoja ja luovaa yhteistoimintaa.Voit 
myös ottaa mukaan omia legoja tai lainata 
opistolta.Yhteistyössä Naantalin opiston kanssa.  
 
Maalauspaja nuorille (12–16-vuotiaille) 
tiistaisin klo 15.30–17 22.8.–31.10.  

Tule rennon ja mukavan tekemisen pariin! Voit 
kokeilla erilaisia värejä kuten akvarelli- ja 
akryylivärejä, pullopeitevärejä, musteita ja tusseja. 
Voit maalata monin eri tavoin ja monenlaisille eri 
materiaaleille. Pajassa huomioidaan vasta 
aloittaneet ja jo harrastaneet. Vain luovuus on 
rajana!Yhteistyössä Naantalin opiston kanssa.  
 
Junnucross 10–15-vuotiaille   
Keskiviikkoisin Taimon koululla klo 18.45–19.30. 
Ensimmäinen kerta on 30.8. Tunti sopii ihan 
kaikille lapsille ja nuorille, tunnit sisältävät 
voimisteluliikkeitä, kehonpainoliikkeitä sekä jonkin 
verran erilaisilla välineillä tehtäviä liikkeitä. 
Tunneilla pelataan pelejä ja harjoitellaan erilaisia 
taitoja, kehitetään lihasvoimaa ja kuntoa. 
Yhteistyössä NVO:n kanssa  
 
Uimaklubi 31.10–28.11. yli 10-vuotiaille 
uimataitoisille (5krt) Ulpukassa  
Tule kehittämään kehittämään uimataitoasi ja -
tekniikkaa. Allasaika klo 15.15–16.15. Lähtö 
Naantalista klo 14.45, kuljetus saaristosta 
järjestetään, mikäli osallistujia väh. 4/paikka 
(Rymättylä, Merimasku, Velkua). Hinta 25 €.  
 
Nuorten sanataide yläkoulu- lukioikäisille   
Sanataide tiistaisin klo 17.30–19.00 
Kalevanniemen koululla 12.9.–24.10. välisenä 
aikana. Opiskellaan erilaisia luovan kirjoittamisen 
keinoja ja tehdään kirjoitusharjoituksia, jotka 
tukevat nuoren omaa, persoonallista ilmaisua. 
Kirjoittamisen keinoihin tutustutaan yhteisesti 
esimerkkien avulla. Sen jälkeen nuori pääsee 
kokeilemaan oppimiaan keinoja 
kirjoitusharjoitusten ja omien tekstiensä parissa. 
Osallistuminen ei vaadi aiempaa kirjoittamisen 
harrastuneisuutta. Oma kirjoittaminen voi 
keskittyä nuorelle mieleiseen tekstilajiin, proosaan 
(fiktiivisiin kertomuksiin), runouteen tai vaikka 
laululyriikkaan. Pääpaino on jokaisen oman 
kirjoittamisen ja mielikuvituksen aktivoinnissa ja 
kehittämisessä rennossa ja turvallisessa 
ilmapiirissä. Toteutetaan yhteistyössä Naantalin 
opiston kanssa.   
 
Syysliikkuja-kampanja  
Naantalilaisiakin jo useana vuonna liikuttanut 
LiikUn ja yhteistyökuntien Syysliikkuja-kampanja 
on käynnissä välillä 1.9.–30.11.   
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Uuden Liikkuen läpi vuoden mobiilisovelluksen voi 
ladata ilmaiseksi Google Play- tai App Store -
mobiilikaupoista tai se löytyy myös nettiversiona.  

Aikuisten liikunta  
 

Merimaskun voimaa ja tasapainoa -ryhmä 
30.8.–13.12. keskiviikkoisin klo 15.00–16.00.  
Rymättylän voimaa ja tasapainoa -ryhmä 28.8.–
11.12. maanantaisin klo 14.30–15.30  
 Tuolijumppa Rymättylän koulun liikuntasalissa 
29.8.–12.12. tiistaisin klo 11.30–12.30.  
.  
Perheiden liikunta  
Liikkuva ja hyvinvoiva perhe  
Liikkuva ja hyvinvoiva perhe -ohjelmakokonaisuus 
koostuu kahdeksasta eri kokoontumiskerrasta. 
Ohjelmassa on niin yhteisiä liikuntahetkiä sekä 
erilaisia hyvinvointiin liittyviä luentoja. Luentojen 
aiheet käsittelevät unta, ruutuaikaa, lapsen 
ravintoa sekä muita hyvinvointiin liittyviä 
ajankohtaisia aiheita.   
Syksyn aikana järjestetään kaksi toteutusta, joista 
ensimmäinen on keskiviikkoisin 23.8.–11.10 kello 
18-19. Toinen toteutus on keskiviikkoisin 18.10.–
13.12.   
 
Ipanariehat  
Ipanariehat ovat alle 7–vuotiaiden lasten 
toimintapäiviä.   
Ipanarieha Merimaskun koulun liikuntasalissa 
24.9–26.11 sunnuntaisin klo 10.00–11.30.   
Ipanarieha Rymättylän koulun liikuntasalissa 
23.9.–25.11.lauantaisin klo 14.00–15.30.  
  
Uimahallikuljetukset  
Uintikeskus Ulpukkaan järjestetään maksuttomat 
uimakuljetukset maanantaisin 5.9.–28.11.2023. 
Uimakuljetuksia ei järjestetä arkipyhinä tai 
Ulpukan ollessa suljettuna.  
Uimataitoinen nelosluokkalainen voi tulla 
itsenäisesti mukaan, tätä nuoremmat vanhemman 
seurassa.  
Aikataulu:  
Klo 17 Rymättylän keskustan pysäkki  
Noin klo 17.15 Merimasku Taattistenjärventien 
pysäkki  
Noin klo 17.35 Naantalin keskustan pysäkki  
Klo 20 lähtö Ulpukasta takaisin samaa reittiä  
Kyytiin pääsee myös Aurinkotien varren linja-

autopysäkeiltä 

VANHUSTENVIIKKO 1.-8.10.2023 

Viikon aikana erilaisia tapahtumia ikääntyneille.  

Viikko huipentuu vanhustenviikon pääjuhlaan su 

8.10. seurakuntakodissa. 

Koko viikon ohjelma sekä lisätiedot tapahtumista 

naantali.fi/vanhusneuvosto. 

Järj. Naantalin vanhusneuvosto 

taustayhteisöineen ja Naantalin kaupunki 

Rymättylä 

 

JUMALANPALVELUKSET RYMÄTTYLÄN 

KIRKOSSA 

Messu Rymättylän kirkossa sunnuntaisin ja 

pyhäpäivinä klo 10. Kuukauden viimeisenä 

sunnuntaina sanajumalanpalvelus.  

Sunnuntaina 10.9. ei Messua vaan kävelykirkko 

Pitkäluodon Lapinvuorella. Kävelijät lähtevät 

Pitkäluodon sillalta klo 18.00, Pitkäluodontie 151. 

Parkkipaikkoja on rajoitetusti, joten suositellaan 

kimppakyytejä. Lapinvuorelle lähettyville pääsee 

autollakin, mutta polku vuorelle ei ole esteetön. 

Perinteinen kävelykirkko kirkkokahveineen 

pidetään yhteistyössä urheiluseura Rymättylän 

Soihdun kanssa.     

1.10. Mikkelinpäivän perhekirkko klo 11.00 

Tiistai 5.9. 

Klo 15 Seurakunnan olohuone kaiken ikäisille. 

Joka kuukauden 1. ti klo 15-17 seurakuntakodilla. 

Poikkea kahville tai mehulle, leikkimään ja 

tapaamaan tuttuja. Voit tulla jakamaan murheesi 

ja ilosi. Silloin tällöin muutakin ohjelmaa. Mukana 

Irma Hauska ja Päivi Lehtinen. 
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Tiistai 5.9. ja 19.9. 

klo 18 Naisten keskusteluilta. Kaikille naisille 

avoin keskusteluilta. Tule tutustumaan paikallisiin, 

tai vaihtamaan kuulumisia tuttujen kanssa. Silloin 

tällöin mukana vieraileva puhuja. Keskusteluillan 

vetäjänä Päivi Lehtinen. Tarjolla kahvia ja muuta 

pientä. 

Keskiviikko 6.9., 13.9., 20.9. ja 27.9.  

klo 10 Perhekerho. Tervetuloa äiti, isä, mummi, 

vaari, yhdessä kotona olevan lapsen kanssa 

viettämään hetki leikkien, juttelujen ja eväitten 

kanssa. Perhekerhossa myös yhteinen piirihetki. 

Tarjolla myös purtavaa ja kuukauden viimeisenä 

keskiviikkona lounas. Vetäjinä Päivi Lehtinen ja 

Irma Hauska. 

Keskiviikko 6.9. 

klo 13 Lähetyspiiri. Lähetyspiiri on joka 

kuukauden 1. keskiviikko. Keskustelua, arpajaiset 

sekä kahvitarjoilu. Vetäjänä Sini Peltola. 

Torstai 7.9., 14.9., 21.9. ja 28.9. 

klo 12 Äiti Teresa -piiri. Kudotaan peittoja, 

vaihdetaan kuulumisia ja kahvitellaan. Tehdään 

yhdessä hyvää, mikä lämmittää mieltä lähellä ja 

kaukana. Otetaan vastaan lankalahjoituksia. Äiti 

Teresa -peittoja voi myös ostaa hintaan 80 

eur/peitto. Tiedustelut Irma Hauska, puh. 040 130 

8384. 

klo 12.30 Pienoismallikerho. Kerho 

alakoululaisille torstaisin koulun jälkeen klo 12.30, 

13.30 tai 14.30. Tule kerhoon suoraan koulusta. 

Kerhoon ilmoittautumiset kerhonohjaaja Anna 

Suhoselle, puh. 0400 801155. 

Klo 18 Kirkkokuoro. Tervetuloa uudet ja vanhat 

laulajat. Kuoronjohtajana kanttori Esa Vähämäki. 

Tiistai 12.9. 

klo 13 Kultaisen iän kerho. Kerhossa tarjolla 

juttuseuraa, kahvia ja yhteistä ohjelmaa. Silloin 

tällöin mukana vieraileva puhuja. Kerho 

kokoontuu joka kuukauden 2. tiistai. Jos tarvitset 

kyytiä, ole yhteydessä viimeistään kerhoa 

edeltävänä päivänä kuljetusyritys Päivölään, puh. 

0400 787101. Muistathan myös peruuttaa kyydin, 

jos et tarvitse sitä. Seurakunta tarjoaa kyydin. 

Vetäjänä Irma Hauska ja Päivi Lehtinen. 

Keskiviikko 13.9. ja 27.9. 

klo 18 Raamattupiiri. Kokoontuu kuukauden 

parittomina keskiviikkoina. Raamattupiiri on joko 

seurakuntakodilla tai sovitusti kotona. Vetäjänä 

Jaana Törne, puh. 0400 920 686. 

Torstaina 21.09.klo 18.00. Laulutilaisuus 

Yhteisvastuun hyväksi 

Lauluhetki ja pienimuotoinen urkukonsertti 

Rymättylän kirkossa. Kahvitarjoilu kirkon 

asehuoneessa. Diakoni Irma Hauska kertoo 

tilaisuudessa avustuskohteesta ja pitää 

loppurukouksen. Tervetuloa. 

YHTEYSTIETOJA 

Kirkkoherra Petri Sirén  p. 040 130 8381 

Kanttori Esa Vähämäki  p. 040 130 8383  

Diakoni Irma Hauska p. 040 130 8384  

Kirkkoherranvirasto  p. 040 130 8380 
(puhelimitse ma-pe klo 9-13). Avoinna ke klo 13-
16. 

Haudanhoito- ja  

hautapaikka-asiat p. 040 130 8353 
Käyntiosoite: Piispantie 2 

Seurakuntamestari 

Marja Koski  p. 040 130 8373 
(Seurakuntayhtymä) 

Sunnuntaisin ja pyhäpäivinä klo 10 
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RYMÄTTYLÄ SEURA 

Julisteita ja reklaameja! 

Aahollin syyskuun näyttelyssä 

muistellaan aikaa, jolloin asioista 

tiedotettiin tolppailmoituksin ja  

ulkojulistein. 

Talo on täynnä julisteita elokuvien, 

teatterin, urheilun, tanssien  ja  

politiikan maailmasta sekä mainoksia 

tapahtumista kuten Jaakonmarkkinat, 

Unikeon kestit, Suomen Suurkisat, 

The Tall Ships Race… 

Näyttelyaika  1.9. – 11.10. Tule ja 

osallistu myös reklaamivisaan. 

Kotiseutumuseo 

Rymättylän kotiseutumuseo on sulkenut ovensa. 

Museoväki kiittää kaikkia museossa vierailleita 

kiinnostuksesta. Kiitos myös talkoolaisille kesän 

onnistumisesta.  

Rymättylän historia 

Rymättylä-Seuran kautta voit ostaa Rymättylän 

historia-kirjoja alennettuun hintaan. Koko sarja (3 

kirjaa) maksaa 25 euroa. Yhteys sähköpostilla. 

Kotiseutuviiri 

Maksamalla ennakkoon 55 euroa seuran tilille 

Rymättylän Osuuspankki FI62 5405 0840 0102 

27, voit maksutositteen esittämällä noutaa viirin 

palvelupisteestä kirjaston aukioloaikana.  

Jäsenmaksu 

Jäsenmaksu on 10 euroa henkilö/vuosi, jonka voit 

maksaa seuran tilille Rymättylän Osuuspankki 

FI62 5405 0840 0102 27. Kirjoita osoitteesi 

viestiriville, myös sähköpostiosoite, jos sellainen 

on. 

Yhteystiedot 

kotisivut: www.rymattyla-seura.fi 

sähköposti: rymattylaseura@gmail.com 

facebook: Rymättylä-Seura ry 

ELÄKELIITTO RYMÄTTYLÄN  

Syksyn toiminta alkaa taas ja kaikkiin rientoihin 

toivotaan uusia mukaan! 

Maanantaikerho 18.9 klo 12.00 

seurakuntakodilla.  

Akkojen käsityökerho alkaa ti 5.9. klo 16.00 

Aahollissa.  

Äijäkerho ke 13.9 klo 14.00 seurakuntakodilla. 

Sauvakävely maanantaisin klo 10 torilta 4.9. 

alkaen.  

Boccia tiistaisin klo 15.30–17.00 koulun 

liikuntasalissa. 

RYMEL jatkaa harjoituksia to 7.9. alkaen 

seurakuntakodilla klo 15. 

Tulevia tapahtumia:  

23.10. Turku - Tukholma risteily. Risteilyn hinta on 

65 euroa/hlö. Hintaan sisältyy kuljetus ja ruokailu. 

Ilmoittautuminen viimeis-tään 20.09. 

28.10. Cabaret- musikaali klo 13 näytös. Turun 

kaupunginteatterissa.Esityksen hinta 

kuljetuksineen on 40 euroa/hlö. Ilmoittautuminen 

10.09. mennessä. 

Ilmoittautumiset retkille Esalle s-postilla tai puh: 

050 4034 123. 

Yhteystiedot 

Jäsensihteeri Marja Vehmanen puh.  

041 5468 246, s-posti: 

marjavehmanen@gmail.com 

Kotisivut 

www.elakeliitto.fi/rymattyla 
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RYMÄTTYLÄN VPK 

Nuoriso-osasto etsii mukaan uusia innokkaita yli 

10-vuotiaita nuoria mukaan 

palokuntaharrastukseen. Syyskausi alkaa 

maanantaina 4.9 klo 18:00 paloasemalla 

(vanhatie 14) infotilaisuudella, johon myös 

huoltajat saavat osallistua. Lisätietoja voi kysellä 

Palokunnan päälliköltä mielellään sähköpostilla 

markus.luotonen@rymattylanvpk.fi.  

RYMÄTTYLÄN SOIHTU 

Koko perheen tapahtuma lauantaina 9.9. klo 

13.00–15.00  

Tapahtumapaikkana on Rymättylän koulun 

liikuntasali ja koulun piha. Ohjelmassa liikkumista 

liikuntasalissa, iso pomppu, airtrac, köydet, 

renkaat, pallot ja muuta hauskat välineet ovat 

käytössä. Pihalla on valokuvasuunnistusta, 

polkuautot, radio-ohjattavat autot käytössä ja 

monta muuta mukavaa tekemistä. Kanttiinista voit 

ostaa kahvia, pullaa ja mehua. Tervetuloa koko 

perheen voimin liikkumaan yhdessä toisten 

kanssa. Koko perheen tapahtuma toteutetaan 

yhdessä muiden yhdistysten kanssa.  

Liikunnallinen kirkkopyhä sunnuntaina 10.9. 

klo 18.00 

Liikunnallisen kirkkopyhän kävelykirkko 

sunnuntaina 10.9. yhteistyössä Rymättylän 

seurakunnan kanssa Pitkäluodon Lapinvuorella. 

Kävelijät lähtevät klo 18.00 Pitkäluodon sillalta, 

Pitkäluodontie 151. Parkkipaikkoja on rajoitetusti, 

joten suositaan kimppakyytejä. Lapinvuoren 

lähettyville pääsee autollakin, mutta polku vuorelle 

ei ole esteetön. Tarjolla kirkkokahvit. 

 Kuralan kierto lauantaina 16.9. klo 12.00 

Kuralan kierto hölkätään, kävellään, pyöräillään 

lauantaina 16.9.2023 klo 12.00. Lähtö- ja maali 

sijaitsee osoitteessa Kuralan rantatie 63. Matkat 

ovat joko 11 tai 21 km. Vapaaehtoinen 

osallistumismaksu. Tapahtuma alkaa yhteisellä 

alkujumpalla ja liikkumisen jälkeen on tarjolla 

pullakahvit sekä mahdollisuus saunomiseen 

pihasaunassa. Ilmoittautuminen verkkosivujen 

kautta.  

 

RÖÖLÄN KYLÄTOIMIKUNTA 

2.9. klo 11–15.00 Peräkonttikirppis Röölän 
satamassa 5€/auto. Varaa paikkasi ajoissa. 

 7.9. klo 18.00 Kylähuoneella 

Tule Röölän Kylähuoneelle pohtimaan yhdistysten 
ja kansalaistoiminnan roolia ilmastotoimissa. 
Mistä on kyse? Mihin pitäisi varautua? Syntyykö 
uusia toiminnan mahdollisuuksia? Mitä on jo 
tehty? Varsinais-Suomen Kylät ry Tauno 
Linkoranta avaa aihetta. Vapaa pääsy. 

Röölän Sadonkorjuujuhlat 16.9. klo 10–15.00! 

Ruokakummi Lassi Lähteenmäki juontaa sekä 
tuttuuun tapaan  
kylän muusikot loihtii hyvän tuulen musiikkia; 
Kaitsu, Ella, Jyrki  
ja Tapsa. Pääosassa on myynnissä olevat 
sadonkorjuutuotteet. 
Kalatalousministerinä tunnettu kalastaja Janne 
Rautio opastaa 
tuntemattomienkin kalojen salaisuuksiin. 
Presidenttiehdokas PEKKA HAAVISTO n. klo 12–
14.00 paikalla. 

mailto:markus.luotonen@rymattylanvpk.fi
https://haavisto2024.fi/
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Tervetuloa syksyn odotetuimpaan tapahtumaan! 
 
Fölillä mukavasti Naantalista Rymättylään ja 
Röölään! 
Parkkipaikat Sillitehtaan pihalla. 
 
Röölän Kylätoimikunta ry 
Silliperinnemuseo Dikseli, Myllymuseo ja Dikselin 
Näyttämö,  
Röölän Kylähuone  
 
Tuulamaria Kangaslampi 
Puh. 044 974 8711, roola@roola.fi 
Rööläsivusto: www.roola.fi 
Röölä Fasessa: www.facebook.com/rantapiha 
www.roola.fi, roola@roola.fi 

RYMÄTTYLÄN TEATTERI 

Rymättylän Teatteri ry kiittää kaikkia katsojia 

kuluneesta kesästä! Ikiliikkuja sai katsojat 

liikkeelle ja uudistuneessa katsomossa nähtiin 

paljon iloisia kasvoja. 

Nyt syksyn pikku hiljaa saapuessa toivomme 

näkevämme lisää kasvoja myös näyttämöllä ja 

taustavoimissa! 

Teatteritoiminta vapaaehtoisvoimin on 

monipuolista puuhaa edellyttäen vaihtelevia 

panostuksia ja tehtäviä. Näytelmän esityskuntoon 

saamisen takana on useita tunteja työryhmän 

ahkerointia saadaksemme lavasteet, rekvisiitan ja 

muut valmistelut kohdilleen, ja tekemistä piisaa 

varsinaisen näytöskauden ulkopuolellakin. 

Parasta tässä kaikessa on yhteinen luomisen 

henki ja ilon tuominen teatterissa kävijöille. 

Voidaksemme tulevaisuudessakin nauttia tästä 

kulttuurista Rymättylässä, tarvitsemme 

joukkoomme siis lisää teatteritoiminnasta 

kiinnostuneita puuhailijoita. Kokemusta ei 

ennestään tarvita, tuo mukanasi vain innostusta ja 

avoimen aktiivista asennetta, joilla luomme ja 

teemme yhdessä. 

Tämä harrastus vie mennessään, tule 

tutustumaan ja anna teatterikärpäsen puraista!  

Katso lisää https://www.rymattylanteatteri.fi/ 

Voit olla meihin yhteydessä sähköpostitse 

rymattylanteatteri(at)gmail.com tai laittamalla 

viestiä 0401262044 (soitot arkisin klo 17-19) 

Voit myös laittaa viestiä nettisivujen kautta tai 

miltä tahansa somekanavalta. 

Tulossa myös avoimien ovien päivä, seuraa 

ilmoitteluamme! 

 

 

RYMÄTTYLÄN KIRJASTO JA 

PALVELUPISTE 

Rymättylän lähikirjasto ja palvelupiste Metsätie 1    
21140 Rymättylä                       puh: 024345521 
sähköposti kirjasto.rymattyla@naantali.fi 
www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto 

Aukioloajat: maanantai, torstai klo 13–19                     
tiistai, keskiviikko, perjantai klo 9-15 arkipyhäaatot 
klo 10-15  Omatoimiaika arkisin 7-20, 
viikonloppuisin ja pyhinä 7-17.  

Rymättylän kirjaston Kirjapiiri 
  
Rymättylän kirjaston kirjapiiri ei kokoonnu kesällä. 
Seuraava kokoontuminen on syksyllä 12.9. klo 
17.30 -19.30. Kirjapiirissä jokainen kertoo viimeksi 
lukemistaan kirjoista (kuitenkin juonta 
paljastamatta). 
  
Jos haluat mukaan syksyllä jatkuvaan kirjapiiriin, 
ilmoittaudu kirjaston henkilökunnalle tai kirjapiirin 
vetäjälle hyvissä ajoin. Kun nimesi ja 
puhelinnumerosi on osallistujalistalla, saat aina 
kutsuviestin ja mahdolliset lisätiedot muutamaa 
päivää ennen tapaamista. 
  
Kirjapiirin vetäjänä toimii FM Soili Nurmi, puh. 044 
0712460. 

mailto:roola@roola.fi
http://www.roola.fi/
http://www.facebook.com/rantapiha
http://www.roola.fi/
mailto:roola@roola.fi
mailto:kirjasto.rymattyla@naantali.fi
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
tel:044%200712460
tel:044%200712460
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Merimasku 

MERIMASKUN SEURAKUNTA  

JUMALANPALVELUKSET:  

3.9. klo 10 perhemessu. Messun jälkeen lounas 

seurakuntakodilla. 

SEURAKUNTAKODISSA 

Perhekerho kokoontuu maanantaisin ja tiistaisin 
klo 10-12 seurakuntakodilla. Luvassa on 
alkuhetki, ohjattua toimintaa, yhdessäoloa sekä 
leikkiä. Tarjolla on kahvia, mehua, keksejä ja 
suolaista. Kerran kuussa tarjotaan myös lounas. 
Tervetuloa mukaan aikuiset ja alle kouluikäiset 
lapset! 
Katja Zidbeck, Tiina Paavola. 

Torstai 7.9.  
klo 13 Käsityöpiiri. Käsityöpiiri kokoontuu 
seurakuntatalolla kahvin ja juttuseuran lomassa. 
Käsityöpiirissä neulotaan tilkkupeittoja 
lahjoitettavaksi hyväntekeväisyyteen SPR:n 
kautta. Tervetuloa vanhat ja uudet! 
Katja Zidbeck. 
 
Maanantai 11.9. 
klo 12.30 Naantalin vanhusten tuki ry:n 
Merimaskun kerho. Ohjelmasta vastaa Naantalin 
vanhusten tuki ry yhdessä Merimaskun 
seurakunnan kanssa. 
 
Torstai 21.9. 
klo 13 Käsityöpiiri. 
klo 15.30 Avoin Rukouspiiri 
Katja Zidbeck 

Torstai 28.9. 
klo 12.30 Merimaskun seurakunnan päiväpiiri. 
Päiväpiiri kokoontuu seurakuntakodilla kerran 
kuussa, kerhot ovat kaikille avoimia. Kerhot 
alkavat klo 12.30 kahvihetkellä mukavan 
yhdessäolon ja rupattelun kera. Tilaisuudessa 
lauletaan kanttorin johdolla virsiä ja kuullaan srk:n 
työntekijän pitämä hartaus. Päiväpiirissä vierailee 
luennoitsijoita ja muita esiintyjiä. Tervetuloa 
mukaan! 
Markku Ahlstrand, Katja Zidbeck. 

YHTEYSTIETOJA 

Kirkkoherra Markku Ahlstrand  p. 
040 130 8391 
Diakoni Katja Zidbeck   p. 
040 130 8392 
Kanttori Tiina Lustig   p. 
040 130 8393 
Lapsi- ja perhetyö Tiina Paavola  p. 
040 130 8394 
Kirkkoherranvirasto  p. 
040 130 8301  
(puhelimitse ma-pe klo 9-13). Lähipalvelu ke klo 
9-12. 
Haudanhoito- ja  
hautapaikka-asiat  p. 
040 130 8353 Käyntiosoite: Piispantie 2 
Seurakuntamestari 
Raija Mäki-Mantila  p. 

040 130 8372(Seurakuntayhtymä) 

sähköpostit:  etunimi.sukunimi@evl.fi  

MLL MERIMASKU 

MLL Merimaskun yhdistys järjestää perhekahvila- 

ja puistotoimintaa sekä muita 

lapsiperheille suunnattuja tapahtumia 

Merimaskussa läpi vuoden! 

Suunnittelu- ja virkistysilta vapaaehtoisille 

lauantaina 16.9 Merimaskussa. Kaikki nykyiset 

vapaaehtoiset sekä uudet toiminnasta 

kiinnostuneet ovat lämpimästi tervetulleita! 

Lisätietoa ja 

ilmoittautumiset mll.merimasku@gmail.com. 

Seuraa meitä Facebookissa ja pysyt ajan tasalla 

lapsiperheille suunnatusta toiminnasta 

Merimaskussa! Löydät meidät haulla MLL 

Merimasku. 
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MERIMASKU SEURA  

 

Vuoden lossivahdeiksi Merimasku-Seura nimitti 

Merimaskun Suvilysteillä Merimaskun Teatterin 

työmyyrät Anne ja Jukka Linjan. Onnittelut vielä 

heille! 

Heinäkuussa Kollola oli auki yleisölle ke-su klo 

12–16. Navetassa pidimme kahviota ja 

navettapuoti oli auki. Kesänäyttelynä Kollolassa 

oli valokuvanäyttely menneistä ajoista 

Merimaskussa. Kävijöitä oli ilahduttavasti n. 300. 

Yhteislauluja laulettiin n. 40 hengen voimin.  

Elokuussa kävimme teatteriretkellä Raumalla 
katsomassa musiikkikomediaa ”Elämältä kaiken 
sain”.  Retki oli loppuunmyyty ja kaikki pitivät 
esitystä erinomaisena. 

Suuret kiitokset kaikille kesän aktiviteetteihimme 
osallistuneille! 

Sadonkorjuumarkkinat pidetään la 2.9. klo 11-
14 Kollolan pihapiirissä kolmatta kertaa, eli 
voidaan puhua jo perinteestä! Markkinoilla 
kohtaamme paikallisia tuottajia ja käsityöläisiä 
sekä kirpputorin. Kahvio ja puoti ovat myös 
avoinna. 

Naantalin museo pitää Merimaskussa kaikille 
avoimen arkistointi-illan lokakuun alussa. 
Tarkempaa tietoa päivämäärän ja paikan 
varmistuttua.  

Kesänäyttelyssä olleiden Rauno Puottulan 
valokuvien pohjalta järjestämme muisteluillan 
Merimaskun Maamiesseurantalolla ti 17.10. klo 
18. Kahvitarjoilu, kaikki tervetulleita 
muistelemaan! 

Lisää tietoa Merimasku-Seurasta ja sen 
toiminnasta löydät Facebookista sekä 
kotisivuiltamme   

www.merimasku.fi 

MERIMASKUN KOIRAKERHO  

Merimaskun koirakerho järjestää koulutuksia, 

luentoja ja muuta koiramaisen yhteisöllistä 

toimintaa jäsenilleen. Kerhon omat 

koulutukset sisältyvät jäsenmaksuun. 

 

Perustottelevaisuustunnit – ”PETOTREENIT” 

jo alkeet osaaville koirille: 

24.8.-21.9.2023 yhteensä viisi treenikertaa, 

vetäjänä Niina & Sara. Killaisten Kentällä 

torstaisin klo 19–20. Ei tarvitse ilmoittautua 

ennakkoon, eli jäsenmaksun maksaneet 

saavat osallistua vapaasti. 

 

Sunnuntaina 10.9. koko perheen 

MAKKARALENKKI klo 10:00. Merimaskun 

pururadan parkkipaikalta lähtö yhteislenkille, 

joka päätetään pururadan uudelle laavulle 

grillailuun. Omat eväät mukaan =) 

 

HIHNATREENIT sunnuntaina 17.9. klo 11:00 

– Sara ohjaa jäsenille hihnatreenit Killaisten 

kentällä. Ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon, eli 

jäsenmaksun maksaneet saavat osallistua 

vapaasti. 

 

Sääntömääräinen syyskokous sunnuntaina 

1.10. klo 10:00 Ravintola Naapurissa. Kaikki 

kerhotoiminnasta kiinnostuneet ovat myös 

tervetulleita. Kahvia ja pientä suolaista tarjolla. 

 

Seuraa meitä somessa! 

Facebook: Merimaskun koirakerho 

Instagram: mmkoirakerho 

www.merimaskunkoirakerho.fi 

 

Mukaan toimintaan ja kursseille 

pääsee ilmoittamalla yhteystietonsa 

mmkoirakerho@gmail.com ja 

suorittamalla jäsenmaksun 30€  

koirakerhon tilille  

FI35 5710 5220 0838 27 

 

Tervetuloa toimintaan mukaan ! 

http://www.merimasku.fi/
http://www.merimaskunkoirakerho.fi/
mailto:mmkoirakerho@gmail.com
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MERIMASKUN KIRJASTO JA 

PALVELUPISTE 

Merimaskun lähikirjasto ja palvelupiste     

Iskolantie 9, 21160 Merimasku 

Puh. 02 4345 545 sähköposti 

kirjasto.merimasku@naantali.fi 

www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto 

Palveluajat                                       maanantai, 

torstai klo 13–19                     tiistai, keskiviikko, 

perjantai klo 9–15         arkipyhäaatot klo 10-15 

Omatoimiajat                                               arkisin 

klo 7–20                                      viikonloppuisin ja 

pyhinä klo 7–17 

Omatoimiaikana kirjastoon pääsee sisään 

kirjastokortin ja siihen liitetyn tunnusluvun avulla. 

Lukupiiri käynnistyy jälleen!  

Tervetuloa kaikki kirjallisuuskeskusteluista 

kiinnostuneet. Osallistuminen ei maksa mitään 

eikä ilmoittautumista tarvita. 

Tiistaina 31.10 klo 19–20.00 keskustelemme Jari 

Salosen kirjasta ”Syytön jos sitäkään - Mikko 

Paateron tie passitoimiston apulaisesta 

poliisiylijohtajaksi”. 

Tiistaina 28.11. klo 19–20.00 keskustelun 

kohteena on Mika Waltarin ”Ihmeellinen Joosef”. 

Seuraa lukupiirin tiedotteita Facebook sivulla 

”Merimaskun kirjaston lukupiiri”. 

Lukupiirin vetäjänä toimii merimaskulainen 

tietokirjailija Anne Pentti 

Velkua-Livonsaari  

SINERVOLLA TAPAHTUU  

Äänimaljarentoutus tiistaisin 18.00–19.00, 29.8-
21.11.2023, hinta 35 €, Sinervon talolla, 
ilmoittautumiset Naantalin opiston sivuilta 9.8. 
alkaen 
 
Kuntohuone Sinervolla käytössä, huomioithan 
hygieniamääräykset. 
 
Sinervon avaimia voi tiedustella numerosta 040 
5931311/Pirjo tai lähettämällä sähköpostia 
prosinervo(at)gmail.com 
 
Lue lisää tapahtumista              prosinervo.com tai 

facebook.com/sinervontalo 

SAARISTON SAVOTTA RY 

70+ vuotiaiden kahvitapaamiset tiistaisin 

kello 12.00 Livonsaaren Osuuskaupalla 

syyskuusta lähtien 

Yhdistys tarjoaa osallistujille pullakahvit.  

Nuokkari perjantaisin ja lauantaisin 

kello 16-20 Livonsaaren seuraintalolla. 

Karaokeiltamat lauantaina 16.9. 

kello 17 lähtien Livonsaaren osuuskaupalla. 

 

LIVONSAAREN LÄHIJAKELUKOKEILU 

Miten asiointi sujui Livonsaaren 

Lähijakelupisteessä? 

Livonsaaren Osuuskaupassa on lähijakelupiste, 

jota voi käyttää maksutta. Lähijakelulokerikko on 

kaikille avoin lähetysten välivarasto. 

Yksityishenkilöt ja yritykset voivat jättää lokeroon 

tavaroita jonkun toisen noudettavaksi. Lokero 

toimii vapaavalintaisella numerokoodilla.  

mailto:kirjasto.merimasku@naantali.fi
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
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Se mahdollistaa omatoimikäytön ja joustavat 

noutoajat, eikä sido resursseja tavaroiden 

vastaanottamiseen tai luovuttamiseen.  

Lokerikossa on neljä lokeroa, yhden lokeron koko 

on noin 30 cm x 40 cm x 50 cm.  

Lokerikkoa voi käyttää mm. kirppisvaihtareille, 

lyhyeen säilytykseen, asiakastoimituksiin. 

Lokeroon ei saa laittaa mitään laitonta, 

pilaantuvaa, räjähtävää, syttyvää tai myrkyllistä! 

Ongelmatilanteissa henkilökunta voi avata 

lokeron. 

Keräämme palautetta ja kehitysehdotuksia 

lokeron käytöstä lyhyellä kyselyllä, johon voi 

vastata 30.9.2023 mennessä. Naantalin 

kaupunki arpoo neljä 50 € lahjakorttia 

Livonsaaren osuuskauppaan kyselyyn 

vastanneiden kesken. Vastaa osoitteessa 

www.valonia.fi/livonsaari. 

Kokeilu on osa Lähijakelupisteiden esiselvitys- ja 

kokeiluhanketta, joka on saanut rahoitusta 

Euroopan Unionin Maaseu[1]dun 

kehittämisrahastosta, Leader-ryhmä Varsin 

Hyvästä. Hankkeen yhteyshenkilö: Paula 

Väisänen, Valonia/Varsinais-Suomen liitto, p. 044 

9075986  

Seuraa ilmoitteluamme osoitteessa  

www.livonsaari.fi  

NAANTALIN SEURAKUNTA 

TOIMINTAA VELKUALLA JA LIVONSAARESSA 
Sunnuntai 10.9. klo 11 messu Velkuan kirkossa. 
Jumalanpalveluksen toimittaa Riikka Hietanen, 
kanttorina Riina Rautakoski. 
 
Tiistai 26.9. klo 11.30 Ystäväpiiri Sinervon talolla 
Ohjelmaa ja kahvitarjoilu. Tiedustelut Minnalta 
040 130 8343. 

 
 
 
 
 

ELÄKELIITTO LEMU-ASKAINEN-

VELKUA YHDISTYS RY  

Jumpan vetäjää ei löytynyt yhdistyksestä, Naantali 

tarjoaa ikäihmisille erilaisia liikuntamuotoja, löydät 

ne saaristotiedotteesta  

Boccia perjantaisin klo 15.30–17.00 Askaisten 

koululla alkaen 29.8. 

Keilailu jatkuu maanantaisin ja torstaisin 
Raision keilahallilla, ilmoittautumiset ja lisätiedot 
Harri 0500 782723 
tai Timo 040 8261654 
 
Kuukausikahvitus 6.9. Askaisten Työväentalolla 
klo 11.30, luento ”Turvallinen koti ikääntyneelle”, 
arpajaiset 
 
Lemus leippä-markkinat 9.9. lettuja myynnissä, 
jos haluat tulla talkoilemaan, tervetuloa! 
 
 

PALVELUPISTE – KIRJASTO 

KUMMELI 

Sauniementie 3, 21195 Velkua                         

puh: 040 9000863 

Avoinna tiistaisin ja torstaisin 9.00–15.00   

Tarkista mahdolliset poikkeukset kaupungin 

nettisivuilta www.naantali.fi/kirjastot. 

Omatoimiaika on arkisin klo 7–20 ja pyhinä ja 

viikonloppuina klo 7–17. Omatoimiaikana on 

mahdollista lainata ja palauttaa aineistoja 

automaatilla, noutaa omia varauksia ja lukea 

lehtiä. Kirjastossa on myös asiakastietokone ja 

langaton verkko. Omatoimiasiointiin tarvitaan 

kirjastokortti ja siihen liitetty pin-koodi. 

 

 

 

http://www.valonia.fi/livonsaari
http://www.livonsaari.fi/
https://www.google.com/search?q=velkuan+kirjasto&rlz=1C1GCEB_enFI893FI893&sxsrf=AOaemvJ9UJPUKPE9G3H3mNB_QTYhp_auyA%3A1639726866608&ei=Ej-8YbW-JJLJ1sQPu_iXmAQ&gs_ssp=eJzj4tZP1zcsMzTLqyxINmC0UjWoMDGzSLJMNDGyNDJINjQ2MrUyqDC2SDUyt7RMMjQwtTQwMkz0EihLzckuTcxTyM4sykosLskHAJ5wFDE&oq=velkuan&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAEYATILCC4QgAQQxwEQrwEyCwguEIAEEMcBEK8BMgUILhCABDIFCAAQgAQyCwguEIAEEMcBEK8BMgUIABCABDIFCC4QgAQyBQgAEIAEMgUIABCABDIFCAAQgAQ6BwgAEEcQsAM6BAgAEEM6AggmOgQIIxAnOgoILhDHARCvARBDOgcIIxDqAhAnOhEILhCABBCxAxCDARDHARDRAzoICAAQgAQQsQM6DgguEIAEELEDEMcBENEDOgQILhBDOhAILhCxAxCDARDHARDRAxBDOgsIABCABBCxAxCDAToLCC4QgAQQxwEQ0QM6CAgAEIAEEMkDOgUIABCSA0oECEEYAEoECEYYAFCwB1jDgQRghpAEaANwAngCgAF8iAHDDpIBBDIzLjKYAQCgAQGwAQrIAQjAAQE&sclient=gws-wiz
http://www.naantali.fi/kirjastot


 
 
 

 

 

12 
 

 

 

 

OMAKOTIYHDISTYKSET 

NAANTALISSA TIEDOTTAVAT 

 
Naantalin, Merimaskun ja Rymättylän 

Omakotiyhdistysten kirppistapahtuma  

Muumiparkissa su 3.9.2023 klo 11-14  

           

Viimevuotiseen tapaan järjestämme kirppiksen 

Muumiparkissa. Myyntipaikan hinta on 10€, 

em. omakotiyhdistysten jäsenille myyntipaikka on 

voimassa olevalla jäsenkortilla ilmainen. 

Myyntipaikan rakentaminen klo 10 lähtien.  

Etukäteisvaraukset merja.h.leino@gmail.com 

 

Tapahtumassa mukana: Café Akseli, Holvin 

Alpakat, Pikkuvihreä, Pelastuslaitos, SPR:n 

keräys ukrainalaisille.  

TEATTERIMATKA RAUMALLE 

Nyt Rauman teatterissa. 

SADEMIES tunnettu elokuva neljällä Oscarilla 

palkittu näyttämöversiona. 

”Sydämellinen ja hauska kasvutarina veljeksistä, 

erilaisuudesta ja luottamuksesta. Palkittuun 

elokuvaan pohjautuva Sademies Rauman 

teatterin näyttämöllä”. 

TULE MUKAAN! 

Lauantaina 11.11.2023. Päivänäytäntö klo 13.00. 

Linja-auto kuljetus 

Lähtö Raumalle: 10.50 Rymättylä linja-auto 

pysäkki. 10.50. Merimasku 11.00. Osuuspankin 

piha. Naantali 11.20. linja-auto pysäkki. 

Matkan hinta. Jäsenet 45€, muut 55€. 

Hintaan sisältyy,. Matkat, pääsylippu ja 

väliaikatarjoilu. 

Maksu: Merimaskun Omakotiyhdistyksen tilille no 

FI45 5265 1840 0112 48 

Tiedustelut ja ilmoittautumiset:  

Anja Virtanen puh. 0440150255 

anja.virtanen15@gmail.com 

 

Nasta – Naantalin kaupungin 

tiedotuslehti 

Ilmestymisaikataulu: 

4/2023: Aineistopäivä 27.10., jakelu 22.11. 

Lokakuun tiedote 

Nro 10-2023 tiedotteen aineisto tulee 

toimittaa viimeistään 15.9.2023 mielellään 

sähköpostin liitteenä. 

Word-tiedostona  osoitteeseen 

saaristotiedotteet@naantali.fi, 

puh. 040 4823507  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:merja.h.leino@gmail.com
mailto:saaristotiedotteet@naantali.fi

